
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 

 
10.06.2024. Nr. 6 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 10. jūnijā plkst. 13:00 
Sēde sākta 2024. gada 10. jūnijā plkst. 13:09 
Sēde slēgta plkst. 14:04 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Juris Grasmanis, Laila Roga, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Madara Lagzdiņa, Gunta Gulbe, Andra Valuže, Līga Geležina, Oksana Strēle, 
Una Ržepicka 
Attālināti: Sanita Dejus, Gints Ločmelis 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Aivars Galeckis 
 
Sēdi vada Juris Grasmanis 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā un tas pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par projekta "Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 
Dienvidkurzemes novadā" 

 

 

 

1.§ 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par projektu "Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 00m 01s 
 

Una Ržepicka 
[no 00h 00m 38s līdz 00h 06m 15s] 

Ziņo par dienas aprūpes centra izveides projektu pensijas 
vecuma personām Dienvidkurzemes novadā un jautājuma 
virzību uz domes sēdi. 

Laila Roga 
Juris Grasmanis 
[no 00h 06m 16s līdz 00h 19m 23s] 

Uzdod jautājumu Unai Ržepickai, Oksanai Strēlei un 
noskaidro par  

- plānoto personu skaitu,  
- dienas aprūpes centra atrašanās vietu,  
- finansējumu, 
- paredzēto darba vietu skaitu, 
- par aprūpes iespējām mājās. 

Juris Grasmanis 
[no 00h 19m 23s līdz 00h 21m 29s] 

Izsaka viedokli par dienas aprūpes centra izveidi. 

Oksana Strēle 
[no 00h 21m 29s līdz 00h 22m 49s] 

Sniedz papildus informāciju par pakalpojuma 
nodrošināšanu sākot ar 2026.gadu. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 23m 54s līdz 00h 31m 03s] 

Uzdod jautājumus Oksanai Strēlei, Andrai Valužei  un 
noskaidro par: 

- projekta uzsākšanas brīdi,  
- plānoto klientu skaitu,  
- vakancēm,  
- projekta būtību, 
- lokāciju, 
- pakalpojuma izmantošanas iespējām, 
- telpu izvietojumu.  

 
Nesaņem no Oksanas Strēles atbildi uz jautājumu par 
telpu platību - kvadrātmetriem, kas paredzēti vienai 
personai. 

Juris Grasmanis 
[no 00h 31m 04s līdz 00h 31m 22s] 

Aicina pievērsties izteiktajam priekšlikumam. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 31m 25s līdz 00h 31m 51s] 

Vērš uzmanību, ka vēlas šodien uzdot jautājumus, jo viņš 
nepiedalās Finanšu komitejas sēdēs kā sastāva loceklis.  

Juris Grasmanis 
[no 00h 31m 52s līdz 00h 32m 01s] 

Norāda, ka uzdoto jautājumu par paredzētajiem 
kvadrātmetriem vienai personai viņš var uzdot Finanšu 
komitejas sēdē. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 32m 09s līdz 00h 39m 48s] 

- Lūdz Oksanu Strēli precizēt un viņa precizē, kuras 
ir tās personas, kuras varēs izmantot pakalpojumu.  

- Uzdod jautājumu Oksana Strēlei un noskaidro par 
pakalpojuma centra darba laiku, pakalpojuma 
nodrošinātājiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- Izsakās par projektu un tā vērtēšanas objektivitāti. 
 
Debates ar Oksana Strēli par pieejamajiem pakalpojumiem 
novadā. 

Juris Grasmanis 
[no 00h 39m 48s līdz 00h 40m 38s] 

Uzdod jautājumu Unai Ržepickai un noskaidro par projekta 
summu (uz vienu cilvēku) un iespējamo samazinājumu. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 40m 41s līdz 00h 45m 08s] 

Izsakās, uzdod jautājumu Unai Ržepickai un noskaidro par 
projektu un projektēšanu izmaksām. 
 
Turpina uzdot jautājumus Oksanai Strēlei un noskaidrot 
par telpām, pakalpojumu un darbiniekiem. 

Laila Roga 
[no 00h 46m 47s līdz 00h 47m 17s] 

Izsakās atzinīgi par projekta būtību. 

 

Juris Grasmanis  Izsaka priekšlikumu: Virzīt lēmumprojektu izskatīšanai 
uz Finanšu komitejas sēdi. 

 
Balsojums par priekšlikumu: "Virzīt lēmumprojektu izskatīšanai uz Finanšu komitejas 
sēdi." 

"PAR"  -  3 (Juris Grasmanis, Inga Ratniece, Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: Priekšlikums atbalstīts. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Grasmanis, Inga Ratniece, Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu Nr. 494 "Par projekta "Dienas 
aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 
Dienvidkurzemes novadā"" uz Finanšu komitejas sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 48m 52s 

 
 
Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 


